19 Johannes filius quondam \_\_\_\_\_ de Viveys habitator Bellerippe et mistralis eiusdem loci, de bonis Petri Ramux de Sallavaux perrochie Bellerippe, de bonis que antiquitus fuerunt Mermeti de Costel de Charbuens ex acquisito per me facto, cense bequeathed by Perrissona uxor dicti quondam Petri Ramuz, another by Janneta filia dicti quondam Petri Ramuz, another by quondam Perrissona de Missiez, another by Johannes dou Tierdoz et Nicola eius uxor, another

tam per quondam Johannodum dou Tierdoz avum meum quam eciam per Agnelletam dou Tierdoz, another by Ysabella uxor Petri Ramuz de Bellarippa, another by Nycolaus Richard, 14 nov 1486.

26 Nycolletus Verdon filius quondam Johannis Verdon de Bellarippa, de bonis michi dicto confitenti olim per quondam dominum Jacobum Lamberti quondam ipsius ecclesie curatum in accensacionem traditis, 14 nov 1486.

28v Johannes de Tombex antenatus filius quondam Johannis filii quondam Roleti de Tombex de Bellarippa, ex vendicione per me ipsum confitentem et dictum quondam Johannem de Tombex patrem mis dicti confitentis eidem ecclesie facta, this sale recorded 27 may 1456 by Anthonius le Moyne clericus ipsius ecclesie olim commissarius, cense bequeathed by Francesia uxor dicti quondam Johannis de Tombex patris mis dicti confitentis, another by Johanneta filia quondam Johannodi Perrini and divided with the late Humbertus de Tombex frater meus (whose widow is Johanneta, apparently still living), another by Johannes his father (in a testament/?) recorded in 1466 by Dompnus Johannes de Dissy capellanus, another by Johanneta his mother, another by Aymonetus Darbat ?, 16 nov 1486.

35 Johannes Babiez senior filius quondam Vuilliermi Babiez parrochie Bellerippe, de bonis per me dictum confitentem quondam Humberto Boular accensatis ex legato per ipsum quondam Humbertum Boular eidem ecclesie noviter facto recorded in 1471 by Dompnus Johannes de Dissy, another by dictus quondam Vuillermus Babiez pater meus, another by quondam Agnes mater mea, others from unnamed ancestors, 16 nov 1486.

40v Bartholomeus filius Johannis Bovinet (Bouvineti) (at least once, clearly written *Bovinet*, e.g., fol. 44) parrochie Bellerippe with approval of his father, tam de bonis Johannete filie quondam Gilleti Chiffonet de Bellarippa uxor Johannis Emetaz (Hemetaz) alias Berthod quam Mermeti de Montet et dicti Johannis Berthod, tam ex successione michi eventa quam ex remissione sive accensacione perpetua tam per supra nominatos quam eorum successores michi factis, de bonis quondam Jaquete relicte dicti quondam Gilleti Chiffonet, also de bonis dicte Johannete filie quondam Petri (should be Gilleti!) Chiffonet uxor Johannis Emetaz ex successione michi eventa, de bonis Johannis Emetaz quondam alias Berthod de Bellarippa filii quondam Berthodi Emeta olim eidem accensatis per quondam Dominum Jacobum Lamberti, ex donacione michi dicto confitenti facta, de vinea dicta ou Clerc postremo per dictum quondam Johannem Emetaz veluti tutorem et gubernatorem Anthonie filie quondam Jaqueti Genevex et Francesie filie quondam eiusdem Jaqueti Genevex uxor dicti Johannis Bovinet (Anthonia and Francesia are sisters), another by Jaqueta uxor dicti quondam Berthodi Emetaz, another by quondam Oliverius de Vallon, another by Janneta filia quondam Johannis Farquier uxor quondam Vuilliermi Genevex, another by quondam Clemenczona magna mater dicte quondam Anthonie, another by Vuillermus Genevex, another by Jaquetus Genevex in his testament and divided with Jaqueta filia quondam Petri Genevex uxor supra nominati Girardi Angueneyssaz, another by Francesia filia quondam Johannis Berthod mater mea in her testament recorded 08 nov 1482 by Dompnus Johannes Bessardi capellanus, 17 nov 1486.

55 Jaqueta filia quondam Petri Genevex uxor Girardi Angueneyssaz (often written āgueneysaz) de Bellarippa, de bonis quondam Johannis Emetaz alias Berthod veluti tutoris et

gubernatoris Anthonie filie quondam Jaqueti Genevex et Francesie eius sororis filie dicti quondam Jaqueti Genevex, ex successione legitima michi eventa, de bonis dicti quondam Petri Genevex patris mis dicte confitentis, cense bequeathed by Vuillermus Genevex avus meus, another by Clementia ava mea, another by Roletus Genevex, another by Johanneta filia quondam Johannis Farquierez uxor dicti quondam Vuillermi Genevex, another by Johannes Bochet de Cudriffino eidem ecclesie postremo recognitas per quondam Jaquetam filiam dicti Petri Genevex uxorem Humberti Boular avunculam mis dicte confitentis, another by her father, another by Jaqueta soror ipsius quondam avuncule mee, another by Clemencia mater dicti quondam Petri Genevex ava mea, another from the testament of her father Petrus Genevex recorded 30 jun 1482 by Dompnus Johannes Bessardi capellanus, another by quondam Jaquetus Genevex in his testament, another by Jaqueta uxor Petri Fol? filia quondam Petri Genevex in her testament recorded by Dominus Petrus Uldrigon capellanus, 17 nov 1486.

67v Girardus Angueneysaz eius vir, de bonis Anthonie filie quondam Jaqueti Genevex et Francesie eius sororis uxor Johannis Bovinet per quondam Johannem Emetaz alias Berthod eorum tutorem et administratorem eidem ecclesie postremo recognitis, 17 nov 1486.

69v Vuillermus de Bellarippa junior filius quondam Petri filii quondam Roleti de Bellarippa de dicto loco Bellerippe, previously recognized by Johannodus dou Bugnion de Bellarippa, cense bequeathed by quondam Johannoletus ? de Bellarippa pro quondam Johanne de Bellarippa fratre mis dicti confitenti, another by Janneta filia dicti quondam Roleti avi mis dicti confitentis, another from his father's testament, 20 nov 1486.

74v Johannes filius quondam Petri filii quondam Roleti de Bellarippa de dicto loco Bellerippe, de bonis postremo per Vuilliendum de Bellarippa fratrem mis dicti confitentis eidem ecclesie recognitis in manibus quondam Anthonii le Moyne clericu a presentis ecclesie olim commissarii ex successione mea paterna, de parte mea divisio cum dicto Vuillermo de Bellarippa fratre mis dicti confitentis, cense bequeated by Janneta filia quondam dicti quondam Roleti de Bellarippa avi mei, and later recognized by my brother Vuillermus, another bequeathed by the said Roletus de Bellarippa, cense bequeathed by Petrus de Bellarippa his father in his testament, 20 nov 1486.

80 Petri filius quondam Villiermi de Bellarippa, Johannes filius quondam Petri filii quondam dicti Vuilliermi de Bellarippa, et Johannes filius quondam Nycodi filii dicti quondam Vuilliermi de Bellarippa facta per ipsum Petrum (Johannes and Johannes are the nephews of Petrus), de bonis Johannis filii quondam Roleti de Tombel (=Tombex) de Bellarippa que antiquitus fuerunt Johannete filie Johannodi Perrin de Constantina, cense bequeathed by Vuillermus his father and by Marguereta his sister wife of Petrus Jaumeyn my aunt, by paternal succession to me and my nephews, ex albergamento quondam Petro de Bellarippa fratri mis dicti confitentis facto per prefatum dominum curatum modernum nomine dicti sue ecclesie Bellerippe tanquam plus offerenti ut de albergamento recorded 12 jun 1474 by Jacobus Treval clericus (listing some conditions contained in the abbergement), cense bequeathed by Petrus de Bellarippa avus mis dicti confitentis, and then passed to his father Vuillermus and his sister Margareta his aunt, cense bequeathed by Johannes de Bellarippa “patrem mis dicti confitentis avunculum” (i.e., this Johannes was the uncle of the reconnaissant), cense bequeathed by his father Vuillermus in his testament recorded by Dompnus Johannes de Dissy capellanus, also a cense bequeathed by

quondam Petrum filium dicti quondam Vuilliermi de Bellarippa fratrem mis dicti confitentis recorded by Dompnus Johannes de Dissy capellanus (unless this is an error, Vuilliermus thus had two sons named Petrus – and the passage continues, provisions for mass “die obitus sive anniversarii ipsius quondam Petri”), 20 nov 1486.

90v Petrus filius quondam Vuilliermi de Bellarippa nomine Johannete filie quondam Johannis Mermier relicte dicti quondam Vuilliermi de Bellarippa patris mei, matris mis dicti confitentis, de bonis eiusdem Johannete matris mee paternis, de bonis suis paternis, cense bequeathed by her father Johannes Mermier, 20 nov 1486.

94 Petrus filius quondam Johannis de Bellarippa meo et Vuilliermi de Bellarippa fratris mei ac Petri filii quondam Johannis filii quondam Johannis de Bellarippa avunculi nostri nominibus, de bonis Johannis filii quondam Johannis de Tombel (=Tombex) de Bellarippa per ipsum eidem ecclesie postremo recognitis ex acquisito per nos facto, also cense bequeathed by Johanneta filia Johannodi Perrin de Constantina, another by Aymonetus avus meus, another by Vuilliermus de Bellarippa avus mis dicti confitentis, another tam per quondam Perrussonam magnam matrem dicti quondam patris mei que dedit 12 denarios quam per Jannetam avam mis dicti confitentis que didit 2 solidorum, another by dictus quondam Johannes de Bellarippa avus meus paternus in his testament recorded by Dominus Johannes de Dissy capellanus, another by Catherina uxor dicti quondam Johannis de Bellarippa in her testament recorded by Dominus Johannes de Dissy (this Johnnes is the paternal grandfather of the reconnaissant), another by Johannes de Bellarippa, father of the reconnaissant, in his testament recorded by Dompnus Johannes de Dissy, another by Francesia uxor dicti quondam Johannis de Bellarippa mater mis dicti confitentis in her testament recorded by Dominus Johannes Bessardi capellanus, 20 nov 1486, followed by a brief addendum, another cense from his father.

103 Vuilliermus antenatus filius quondam Roleti Jauneyn parrochie Bellerippe meo et Vuilliermi junioris fratris mei filii quondam dicti Roleti Jauneyn nominibus, et Johannes filius quondam Petri Jauneyn habitator Cudriffini meo proprio nomine, quod cum olim Johannes et Petrus Jauneyn fratres a quibus nos prenominati causam habemus debere et solvere teneri confessi fuerunt ac recognoverint quondam Venerabili viro Domino Vuillermo de Sarsens olim curato ecclesie Beati Verani de Bellarippa..., with approval of Petrus Genevex filius quondam Vuilliermi Genevex, Jaqueta filia quondam Petri Genevex uxor Humberti Boular, et Johannes Emetaz alias Berthod de Bellarippa veluti gubernator Antonie filie quondam Jaqueti Genevex, et Francesie filie quondam Johannis Berthod vigore donacionis eisdem Johanni et Petro Jauneyn facte per quondam Perronetum de Lygnyeres hereditario nomine quondam Renyaudi filii et heredis universalis quondam Perrussonae filie quondam Hugueti de Tombex eiusdem Peronetii uxoris, cense of 11 sols 3 deniers on all the property of the said late Peronetus de Lignyeres and of Perrissona his wife, etc., now we the above-named Vuilliermus Jauneyn antenatus nomine meo et dicti Vuilliermi Jauneyn junioris fratris mei et Johannes Jauneyn nomine meo proprio et quibus nostrum insolidum, recognize their obligations, with approval of Jaqueta filia quondam Petri Genevex uxor Girardus Angueneysaz et Bartholomeus filius Johannis Bovinet ?, de bonis dictorum quondam Petri Genevex et Jaquete filie quondam Petri Genevex que fuerunt dicti quondam Peronetii de Lignyeres, also ex hereditate paterna, cense bequeathed tam per Roletum de Tombex, Johannetum dou Tombex, quam predecessores ipsorum a quibus causam habemus, others with complicated history that appear to have been purchased by the Jauneyn brothers,

another tam per quondam Johannem Jauneyn avum nostrum quam per quondam Jaquetam avam nostram ac eciam Francesiam filiam dicti quondam Johannis Jauneyn, another by Perrisonna uxor prenominati de Lignieres, another by Margareta relieta Agnes et Perrisonna sorores filie quondam Johannodi dou Bugnion and then recognized by the late Margarata relicta Roleti dou Tombex, 05 may 1487.

115v Idem Johannes filius quondam Petri Jauneyn de Bellarippa habitator Cudrifinni, cense bequeathed by Petrus Jauneyn de Bellarippa pater meus, from his testament recorded by Dominus Franciscus Dempterii capellanus (could this be modern Demierre?), 20 nov 1486.

117v Johannes junior filius quondam Humberti de Tombex parrochie Bellerippe, de bonis que fuerunt Johannete filie quondam Johannodi Perrin de Constantina avie mee, et postremo per dictum quondam Humbertum dou Tombex patrem mis dicti confitentis recognitis, ex successione mea paterna michi eventa, cense bequeathed by Janneta filia quondam Johannodi Perrin de Constantina ava mea, divided with Johannes de Tombel avunculus meus, another by his father Humbertus de Tombex in his testament recorded by Dompnus Johannes Bessardi, 11 dec 1486.

122 Johanneta filia quondam Petri dou Tierdoz relicta Humberti de Tombex de Bellarippa facta per Johannem juniores eum filium, de bonis eiusdem Johannete maternis olim per quondam Johannodum dou Tierdoz recognitis et postremo per eandem Johannetam matrem meam, also olim divisus et partita cum Mermete dou Tierdoz and bequeathed by Agnelleta dou Tierdoz, also mention that this Mermeta is Johanneta's aunt, bequeathed by prefatus quondam Petrus dou Tierdoz pater ipsius Johnannete matris mee et quondam Jaqueta eius mater, 28 nov 1486.

127 Franciscus filius quondam Petri Babiez de Bellarippa, de bonis dicti Johannis Babiez quondam per quondam Roletum Babiez eidem ecclesie olim recognitis, another de bonis dicti quondam Petri Babiez patris mis dicti confitenti, also de bonis que quondam fuerunt Anthonii Babiez residentis Cudriffino, another de bonis Anthonii Cuanillion alias Falliobaz de Vallamant, several others from Janneta Chiffoneta(z), another from his father Petrus Babiez, another from the late dictus Johannes Babiez in his testament recorded by Dompnus Johannes de Dissy, 27 nov 1486.

136 Dompnus Johannes Bessardi cappellanus vicarius Bellerippe, cense bequeathed by quondam vocatus Babiez, 27 nov 1486.

138 Petrus Christinat de Sallavaux parrochie Bellerippe, cense bequeathed by quondam Roletus de Tombex pro remedio et salute anime Illice eius matris, another for the said Roletus, another for his son Vuilliermus, another for his other children, and then recognized by his widow Margareta (widow of Vuilliermus), another by quondam Johannetus Boular, another by Janneta mother of the above-named Perrusona, 04 dec 1486.

144 Agnes filia quondam Anthonii Boular uxor Anthonii Long de Adventhica habitatoris de Sallavaux parrochie Bellerippe, censes bequeathed by her predecessors and previously recognized by Johannes Boular quondam filius Vuilliermi Boular, 18 dec 1486.

145 Johannes filius quondam Johannis quondam filii Nycolleti Rosallat alias Bonamain (clear in several places in this reconnaissance, faint vertical stroke over the final *i*) de Parvo Vallamant parrochie Bellerippe, de bonis per dictum quondam Johannem Bonamain patrem mis dicti confitentis recognitis, de bonis antiquis dicto quondam Nycolleto Rosallat alias Bonamain avo meo per quondam Dominum Jacobum Lambert ipsius ecclesie olim curatum accensatis, et hoc ex successione mea paterna, ex hereditate paterna, cense bequeathed by Allexia filia Perrodi Falliez uxor dicti quondam Nycolleti Bonamain, another by Agnes Fallietaz, another by Francesia eius filia, another by Agnes Fallietaz that was omitted in previous reconnaissances, another previously recognized by Johannes filius quondam Meynerii Rosallat de Champmartin, Aymo filius quondam Roleti Rosallat de eodem loco de Champmartin, et dictus quondam Johannes Rosallat pater mis dicti confitentis, de et super bonis suis divisus et partitus cum Johannes Menyie, Ochonino et Johanne filie quondam Aymonis Rosallat, Johanne filio quondam Vuilliermi Rosallat, et Bartholomeo filio quondam Francisci Rosallat ac Ochonino filio quondam Petri Rosallat de Champartin, 19 mar 1486 (style of the Annunciation?).

152 Johanneta filia quondam Nycodi Marin uxor Nycodi Verdon de Bellarippa, cense bequeathed tam per quondam Nycodum Marin patrem mis dicti confitentis quam per Ysabella quondam matrem meam, another two by Roletus Genevex, 06 mar 1486 (style of the Annunciation?)

154v Girardus Angueneya de Bellarippa conjunctorio nomine Jaquete filie quondam Petri Genevex mee uxor, cense bequeathed by Vuilliermus Genevex and recognized by him and his wife Johanneta, another by Oliverius Forquerey, 05 may 1487.

157 Bartholomeus Bonivet de Bellarippa with approval of his father Johannes Bonivet, quod cum Francesia filia quondam Johannete Berthod uxor dicti Johannis Bonivet patris mis dicti confitentis \_\_\_\_\_ mea (presumably this should say that Francesia was the sister of Bartholomeus) in her testament (from her inheritance from her grandfather Johannes Berthod), and owed to the said Francesia by Jaquinodus Bidey (Bidel) de Murs en Vuilliez, this testament recorded 08 nov 1482 by Dompnus Johannis Bessardi, now the said Bartholomeus recognizes these obligations, 05 may 1487.

161 Vuilliermus et Johannes de Bellarippa filii quondam Petri de Bellarippa, Agnes filia quondam Anthonii Boular uxor Anthonii Long, Johannes Cristinat de Bellarippa, Johannes filius quondam Johannis Boular de Constantina nominibus propriis necnon Jaqueti filii dicti quondam Anthonii Boular, Francisci Boular, Guilliermi de Riva de Constantina, Jaqueti et Johannis Boular filiorum quondam Petri Boular, et Johannete filie quondam Johannis Boular uxor Bartholomei Rusty de Sancto Albino absencium, Girardus Angueneyas is also involved through his wife Jaqueta filia quondam Jaquete relicte Humberti Boular veluti heredi dicte quondam Jaquete eius matris, agreement among these parties, 05 may 1487.

165v Dompnus Johannes bessard capellanus, et Girardus Bessard fratres filii quondam Ludovici Bessard de Bellarippa, cense bequeathed tam per Girardum Bessard quomdam avum nostrum, Allexiam magnam matrem ipsius quondam Girardi, quam alios predecessores ipsorum et per dictum quondam patrem nostrum eidem ecclesie debere postremo confessatos et

recognitos in manibus quondam Anthonii le Moyne ipsius ecclesie olim commissarii, another by their father, 14 jan 1487.

168v Andreas filius quondam Jaqueti Curchod parrochie Bellerippe, de bonis Francisci Falliobaz de Vallamant, ex cessione sive remissione per ipsum Franciscum michi facta, 17 may 1487.

171 Johannes Bardet alias Billiar de Villar en Vullier, de bonis Roleti filii quondam Petri de Crousa per ipsum quondam Vuillermo filio Roleti de Tombex recognitis in manibus Aymonis de Verney clericu ut constat lictera dated 19 jan 1449, et vigore cuiusdam legati dicto ecclesie Beati Verani facti, the present reconnaissance approved by Johannes de Tombex junior, unam posam terre sitam in territorio de Villar en Vullie loco dicto **versus Crucem Johannis Gaschet** juxta terram \_\_\_\_\_ que fuit **Roleti Gaschet** a parte venti et terra \_\_\_\_\_ que fuit Jaqueti de Crousaz a parte boree, affrontat terre \_\_\_\_\_ que fuit liberorum quondam Petri Bardet a parte auberrerie et terre \_\_\_\_\_ que fuit eis Chatens (=Chautemps ?) a parte jorani, 18 sep 1489.

174 Johannes Cristinat de Bellarippa, cense from a transaction between quondam Humbertus de Tombex and Dompnus Johannes de Dissy olim vicarius dicte ecclesie Bellerippe, recorded 23 jun 1472 by Petrus Hugonet clericu, and now approved by Johannes de Tombex junior, 18 sep 1489.

#### 177 Cudriffin

Petrus filius quondam Vuillermi Ramuz burgensis Cudriffini, de bonis dicti quondam Vuillermi Ramuz patris mis dicti confitentis by paternal succession, 13 nov 1487.

180 Petrus de Viveys burgensis Cudriffini, de bonis Vuillermi Ramuz filii quondam Vuillermi Ramuz burgensis Cudriffini per ipsum Vuillermi Ramuz recognitis, ex acquisito per me dictum confitentem facto a Petro filio quondam Vuillermi Ramuz et Girardo filio quondam Glaudii Ramuz de Cudriffino, 23 nov 1486.

182 Vuillermus de Viveys burgensis Cudriffini, cense bequeathed by quondam Petrus de Bellarippa, et postremo per quondam Vuillermi de Bellarippa senioris et Margaretam eius sororem uxorem tunc Petri Jauneyn matrem mis dicti confitentis, another by quondam Johannes de Bellarippa avunculus mis dicti confitentis, another from Johannes de Bellarippa, quondam Roletus et Petrus de Bellarippa, et eciam per Clemenciam eorundem quondam Roleti et Petri de Bellarippa fratrum matrem, for mass every die Jovis post festum Ominum Sanctorum, 18 dec 1486.

189 Jaquetus Boular de Cudriffini veluti conjuncta persona Francesie filie quondam Petri Hermant mee uxor necnon nomine Glaudii, Johannis, Petri, et Aymoneti fratrem filiorum quondam Roleti Moure de Cudriffin, cense bequeathed by Dominus Jacobus Textoris canonicus et curatus Cudriffini, 10 jan 1486.

Agnes filia quondam Johannis Vincent uxor Johannis Gindroz de Vallamant parrochie Cudriffini, de bonis Vuilliermi filii quondam Perrodi Vincent, Johannes filius quondam Vuilliermi Vincent et Petrus filii quondam Johannis Vincent, ex successione mea paterna de bonis antiquis Jaquete filie quondam Perrodi de laz Fromendiry et Nycollete filie quondam Perrodi de laz Rey eius matris, also ex accensacione olim quondam Perrodo Vincent per dominum Reynaudum de Sales curatum ipsius ecclesie facta, de bonis antiquitus recognitis per Humbertum dictum Grosmond ? et per Cononum Bermond (should this be Grosmond ? – see next reconnaissance) ex successione paterna michi, 23 nov 1486.

199    Petrus filius quondam Johannis Vincent de Vallamant parrochie Cudriffini, de bonis Vuilliermi filii quondam Perrodi Vincent, Johannis filii quondam Johannis Vincent, et Petri filii quondam Johannis Vincent per ipsos pro indiviso, ex successione mea paterna, de bonis que antiquitus fuerunt Jaquete filie quondam Perrodi de laz Fromendiry et Nycollete filie quondam Perrodi de laz Rey eius matris, ex accensacione olim quondam Perrodo Vincent ipsius ecclesie quondam curatum de bonis antiquitus recognitis per Humbertum dictum Grosmond ? et per Cononum eius filium ex successione mea paterna, 23 nov 1486.

203    Franciscus et Anthonius filii quondam Vuilliermi Vincent de Vallamant parrochie Cudriffini, previously recognized by their father, 18 dec 1486.

205v    Franciscus filius quondam Vuilliermi Vincent de Vallamant parrochie Cudriffini, de bonis Vuilliermi filii quondam Perrodi Vincent, Johannis filii quondam Vuilliermi Vincent, et Petri filii quondam Johannis Vincent, per ipsos postremo pro indiviso recognitis de bonis que quondam fuit Jaquete filie quondam Perrodi de laz Fromendiry et Nycollete filie quondam Perrodi de laz Rey eius matris ex successione mea paterna michi eventa, de bonis Anthonii Cuanillion alias Falliobaz ex acquisito per me dictum confitentem a dicto Anthonio Fallioba facto, 10 jan 1486.

210    Bartholomeus filius quondam Francisci Falliobaz alias Cuanillion de Vallamant parrochie Cudriffini, de bonis postremo per dictum quondam Franciscum Falliobaz patrem mis dicti confitentis recognitis ex successione mea paterna, necnon antiqua accensacione dicto quondam patri meo facta per quondam dominum Jacobum Lamberti ipsius ecclesie olim curatum, 18 dec 1486.

212    Anthonius Cuanillion alias Falliobaz filius quondam Johannis Cuanillion alias Falliobaz de Vallamant parrochie Cudriffini, de bonis tam per me dictum confitentem, Petrum Ramux de Sallavaux, Jannetam filiam quondam Jaqueti Goion relictam quondam Perrodi Preletaz de Villar en Vuilliez, quam Margaretam filiam quondam Petri Beneton uxorem Guioneti Tretorin de Cudriffino recognitis, tam ex acquisitione quam alias, one of the censes is held by **Mermeta filia quondam Discreti Girardi Hugoneti reicta Bartholomei de Treytorrin tutrix suorum liberorum, nunc uxor providi viri Nycodi de Planchia notarii**, 05 mar 1486.

215v    Octhoninus filius quondam Aymonis Rosallat meo et Johannis filii mei fratris nominibus, et Johannes filius quondam Vuilliermi Rosallat meo nomine proprio omnes de Champmartin

parrochie Cudriffini, previously recognized by Johannes filius quondam Meynerii Rosallat, Aymo filius quondam Roleti Rosallat de Champmartin, et Johannes Rosallat alias Bonemain de Champmartin Parvo Vallamant, 19 mar 1486.

217v Bartholomeus filius quondam Francisci Rosallat de Champmartin parrochie Cudriffini meo et Ochthonini filii quondam Petri Rosallat de eodem nominibus, another portion of the properties in the previous reconnaissance, 19 mar 1486.

219 Ochthoninus filius quondam Johannis Cuanillion alias Marguerex de Vallamant parrochie Cudriffini, de bonis meis paternis that were omitted in the previous reconnaissance recorded by Anthonius le Moyne, also cense bequeathed by Johanneta filia quondam Petri Cuanillion, ...